PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 179/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
MÉDICO 40 HORAS
ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Médico referente ao Edital de Seleção 174/2016:

	NOME

RG

COMPROVAÇÃO TITULOS

TEMPO DE EXPERIENCIA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Maria Fernanda Mandarino Coppi

4954514

30

124

1º

Gabriela Kandler Signori

4621690

28

36

2º

Cristiane Pagnussat Cechetti
2094169964

22

0

3º

Juan Tiago Nunes Pagnussat
1602929-1

8

0

4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 15 dias do mês de setembro de 2016.
                            ODOLIR BORDIN
Vice-Prefeito Municipal de Marau em exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
1